
         

Uchwała Nr XXI/131/12
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 26 czerwca 2012 roku

       w sprawie  zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy i Miasta 
Lubomierz,  informacji  o  kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej,   informacji  o 
przebiegu  wykonania  planu   finansowego  Ośrodka  Kultury  i  Sportu  w  Lubomierzu  oraz 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubomierzu za I półrocze.

      Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia   8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity  Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. ze zmianami) i  art. 266 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku  o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz.1240  ze zmianami) Rada Miejska Gminy Lubomierz 
uchwala, co następuje:     

       §1. Określa  się  zakres  i  formę  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu,  informacji  o 
kształtowaniu  się  wieloletniej  prognozy  finansowej,  w  tym  o  przebiegu  realizacji  przedsięwzięć, 
informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Ośrodka Kultury i Sportu w Lubomierzu oraz 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubomierzu za I półrocze.

      §2.  Informację  o  przebiegu  wykonania  budżetu  za  I  półrocze  przedstawia  się  w  formie 
tabelarycznej i opisowej.

      §3. 1.Część tabelaryczna informacji o przebiegu wykonania budżetu powinna zawierać plan roczny 
oraz wykonanie w zakresie:
               1) dochodów budżetu według pełnej klasyfikacji budżetowej,
               2) wydatków budżetu według  pełnej klasyfikacji budżetowej, 
               3) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
                    rządowej  oraz  innych zadań zleconych gminie ustawami,
               4) przychodów i rozchodów budżetu.
                         
        2.  Cześć opisowa informacji o przebiegu wykonania budżetu powinna zawierać informację o 
poziomie wykonania:
              1) udzielonych dotacji, 
              2) wydatków na zadania finansowane ze środków pozyskanych z tytułu kar i opłat za 
                   korzystanie ze środowiska,
              3) wykonania planu finansowego przychodów i kosztów Zakładu Budżetowego Gospodarki 
                   Komunalnej i Mieszkaniowej
              4) wykonania planów finansowych środków gromadzonych na wydzielonym rachunku 
                  dochodów,
              5) wykonania dochodów,
              6) wykonania wydatków z wyszczególnieniem zadań inwestycyjnych,
              7) dochodów ze sprzedaży z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
                  oraz przeznaczenie wykonanych dochodów.
              
       3.  W przypadku wystąpienia znacznych odchyleń wykonania od planu część opisowa winna 
zawierać wyjaśnienie przyczyn ich powstania.

       4.  Przedstawienie wniosków wynikających z przebiegu wykonania budżetu.



       §4. Informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej,  w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć  ujętych  w  załączniku  do  wieloletniej  prognozy finansowej  sporządza  się  w  formie 
opisowej. 

       §5. Ośrodek Kultury i Sportu w Lubomierzu składa informację o przebiegu wykonania planu 
finansowego za I  półrocze  w formie tabelarycznej i opisowej z uwzględnieniem  stanu należności i 
zobowiązań, w tym wymagalnych.

      §6. Gminna Biblioteka Publiczna w Lubomierzu składa informację o przebiegu wykonania planu 
finansowego za I półrocze  w formie tabelarycznej i opisowej z uwzględnieniem  stanu należności i 
zobowiązań, w tym wymagalnych.

      §7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lubomierz.

      §8.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz.1240  ze 
zmianami) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa zakres i formę informacji o 
przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze.


